foi homologado pelos presentes, com 1 (um) voto contra, Processo nº 23110.000090/01-60 do 
INSTITUTO DE FÍSICA E MATEMÁTICA, encaminhando novo currículo do Curso de 

Informática. O COCEPE homologou o parecer favorável da Comissão de Graduação, 
condicionando este parecer ao reestudo de pré-requisitos e à regulamentação das 425 

(quatrocentos e vinte e cinco) horas optativas e outras atividades inerentes à formação do 

estudante. à A relator: conselheiro 
Leopoldo Mário Baudet. Processo nº 23110 000434/01- 77 à PAULO HENRIQUE DE 
SOUZA PEREIRA, solicitando analise por parte do COCEPE, da decisão tomada pelo